

Dziś Under, na dniach Pau Lopez; Roma domknie w najbliższych godzinach również transfer hiszpańskiego bramkarza. Od kilku tygodni plotkował się o przenosinach obydwu graczy do Marsylii i dziś faktem stał się transfer Turka.

Gianluca di Marzio podaje dodatkowe szczegóły transakcji. Według dziennikarza wykup Undera stanie się przymusowy w momencie gdy Marsylia zdobędzie pierwsze punkty w nowym sezonie. Tak łatwo nie będzie w przypadku Pau Lopeza. Bramkarz powinien wylądować dziś wieczorem w portowym mieście i przejść jutro testy medyczne. Przy jego transferze mówi się o wypożyczeniu za 0,5 mln euro z prawem do wykupu za 12-15 mln, który stanie się przymusowy gdy gracz rozegra co najmniej 20 meczów. O miejsce numeru jeden będzie rywalizował z jakościowym Mandandą, który ma jednak 36 lat na karku. Z drugiej strony nie wiadomo kiedy Lopez będzie w pełni gotowy do gry, gdyż przechodzi na razie rehabilitację po operacji barku.

Pożegnanie dwójki graczy powinno odblokować transfery Xhaki i Ruiego Patricio, a przynajmniej Szwajcara. W jego przypadku Roma dotarła do tej pory do 12-13 mln euro plus 3 mln bonusów, ale Arsenal nie chce słyszeć o ofercie niższej niż 20 mln. Pieniądze za Undera powinny pomóc w podwyższeniu oferty. Mniej więcej tak samo wygląda sytuacja z portugalskim golkipierem. Roma ma zgodę Ruiego Patricio, ale do tej pory zatrzymała się na 6 mln euro plus małe bonusy, podczas gdy minimum wyznaczone przez Wolverhampton to 10 mln. W przypadku bramkarza będzie potrzebna kolejna sprzedaż by podwyższyć ofertę. Na pewno nie Nzonziego, który na razie odrzuca Benficę. W kolejce stoją Olsen, Kluivert i Florenzi. Pierwszy ma ofertę z Realu Sociedad, ale czeka na Premier League. Drugiego chciałby Lipsk, ale 12 mln euro nie zadowala Romę.

Plany Tiago Pinto komplikuje też uraz Spinazzoli. W najlepszym z przypadków gracz będzie gotowy do gry w końcówce przyszłego sezonu i teraz Giallorossi muszą poszukać piłkarza do pierwszego składu. Oprócz nazwisk, które już dziś podawaliśmy, za dziennikiem *Il Tempo*, sondowani są też m.in. Hysaj, zwolniony z Napoli, który może grać na lewej stronie i Dijks, gracz Bologni.

Autor: abruzzo